SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO
CORPO DE BOMBEIROS

16º GRUPAMENTO DE BOMBEIROS

1º SUBGRUPAMENTO DE BOMBEIROS

DECLARAÇÃO Nº 16GB-006/100/2021

                    Declaro para os devidos fins que, a Sra. Mirian Damaris Benaglia, RG.21.372.538-1,

aluna regularmente matriculada no Curso de Enfermagem pelo RA: 0443200 - Universidade

Paulista – UNIP, em Limeira/SP, desenvolve Projeto de Educação em Saúde Preventiva, nas

Estações do Corpo de Bombeiros de Piracicaba/SP.

                                                                                                      Piracicaba, 02 de setembro de 2021.

                                                     MICHEL LEME BERALDO

                                                 1º Ten PM Cmt 1º e 2º Pel